
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 
DIVISIONE  PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO 
AREA/COORDINAMENTO INNOVAZIONE E SVILUPPO 
SETTORE/UFFICIO SETTORE RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise, emanato con DR n. 790, 
prot.n. 18642, del 20 settembre 2016; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con DR n. 1113 del 06 dicembre 
2012; 

VISTO l’Accordo di Cooperazione stipulato in data 05/09/2016 tra l’Università degli 
studi del Molise e l’Università di Wollongong (Australia); 

VISTO lo Student Mobility Agreement stipulato in data 05/07/2017 tra l’Università 
degli studi del Molise e l’Università di Wollongong (Australia) nell’ambito del 
citato Accordo di Cooperazione, che prevede attività di mobilità per fini di 
studio tra le due Università;  

VISTO  il Bando di concorso per l’assegnazione di n. 2 borse di mobilità finanziate nel 
quadro dello Student Mobility Agreement stipulato in data 05/07/2017 tra 
l’Università degli studi del Molise e l’Università di Wollongong (Australia), 
pubblicato all’Albo di Ateneo il 29/06/2018, R.A.A. n.266; 

VISTO                 il verbale della commissione nominata con Decreto Rettorale n. 22968 del 
27/09/2018; 

  

DECRETA 
 

Articolo 1 
È approvata la seguente graduatoria degli studenti idonei, nell’ordine di merito, alle borse di 
mobilità per un semestre accademico presso l’Università di Wollongong (Australia) per l’anno 

accademico 2018/2019, nell’ambito del Bando pubblicato in data 29/06/2018, R.A.A. n.266. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

1 D’AURIA Pierpaolo 88/100 

2 NIGRO Ilaria Nunzia 76/100 

Prot. n. 26391 del 29/10/2018 - [UOR: Settore Relazioni Internazionali - Classif. II/1 - Rep.947/2018]Prot. n. 21881 del 11/07/2019 - [UOR: Settore Stipendi e Competenze - Classif. VII/6 - ]

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/


 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
Articolo 2 

Sono esclusi dalla graduatoria, per mancato raggiungimento del punteggio minimo di 
ammissibilità (art. 7 del bando), i candidati di seguito elencati in ordine alfabetico: 
Iannaccio Igor Walter, Napolitano Marco, Nigro Gianpasquale, Spatafora Beatrice. 

 
 

Articolo 3 
Entro i 7 giorni naturali e consecutivi dalla pubblicazione della graduatoria, gli studenti 
beneficiari elencati nell’articolo 1 del presente Decreto dovranno comunicare di 
accettare il contributo, compilando e firmando l’apposito modulo disponibile online da 
trasmettere, anche per e-mail, al Settore Relazioni Internazionali all’indirizzo 
mdipaolo@unimol.it . Trascorso inutilmente il termine anzidetto, il Settore dichiarerà 
decaduto d’ufficio il candidato dal beneficio della borsa e procederà con lo scorrimento 
della graduatoria.   

 
 

Articolo 4  
L’assegnazione definitiva della borsa di mobilità è subordinata: 
-  all’accettazione dello studente da parte dell’Università di Wollongong; 
-  alla formalizzazione del Learning Agreement; 
- alla stipula dell’accordo finanziario Istituto/Studente, finalizzato al pagamento del 
contributo, che dovrà essere obbligatoriamente formalizzata presso il Settore Relazioni 
Internazionali dell’Università del Molise prima della partenza. 

 
 

 IL RETTORE  
 Prof. Gianmaria PALMIERI 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

 
 

 

COSTI RICAVI 

Codice Progetto  Codice Progetto  

Disponibile sul progetto € Disponibile sul progetto € 

Voce COAN  Voce COAN  

Vincolo da provvedimento n.  €    

Annotazioni: 

 

  Data  

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/
mailto:mdipaolo@unimol.it

		2018-10-29T17:01:28+0100
	IT
	Gianmaria Palmieri




